
1 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

17.12.2018                                               № 950                                        г. Цимлянск 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Цимлянского района  

от 27.01.2009 № 56 «О создании комиссии  

по делам несовершеннолетних и защите их  

прав в Цимлянском районе» 

 

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Цимлянского района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района                   

от 27.01.2009 № 56 «О создании комиссии по делам несовершеннолетних               

и защите их прав в Цимлянском районе» изменения, изложив приложение             

№ 2 в новой редакции, согласно приложению. 

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы Администрации Цимлянского района по социальной сфереКузину С.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Постановление вносит  

сектор социальной сферы 

АдминистрацииЦимлянского района  



2 

 

Приложение 

                                                                                               к постановлению 

Администрации 

 Цимлянского района 

от 17.12.2018 № 950 

 

Состав 

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  

в Цимлянском районе 
 

Председатель комиссии: 

Кузина Светлана Николаевна  - заместитель главы Администрации  

Цимлянского района по социальной сфере. 

Заместитель председателя комиссии: 

Антипов Иван Викторович   - заведующий отделом образования 

 Администрации Цимлянского района. 

Секретарь комиссии: 

Чернецова Рузанна Георгиевна    - ведущий специалист-ответственный       

  секретарь комиссии по делам        

  несовершеннолетних и защите их прав. 
 

Члены комиссии: 
 

Карпова Наталья Леонидовна - ведущий специалист отдела образования       

Администрации Цимлянского района; 

Ночевкина Елена Николаевна  - начальник управления социальной защиты 

населения муниципального образования 

«Цимлянский район» Ростовской области; 

Каспаров Валерий Валерьевич - старший инспектор полиции по 

                                                             делам несовершеннолетних 

Отдела полиции – 5 МУ МВД 

 России «Волгодонское» 

 (по согласованию); 

Полякова Татьяна Юрьевна   - директор государственного учреждения 

«Цимлянский районный центр занятости 

населения» (по согласованию); 

Сысоева Галина Васильевна   - врач психиатр - нарколог Волгодонского 

филиала государственного бюджетного 

учреждения Ростовской области 

«Наркологический диспансер» (по 

согласованию); 

Заплавина Дарья Сергеевна   - руководитель территориальной службы 

социального сопровождения семей с 

детьми(по согласованию); 

Коваленко Юлия Викторовна  - старший инспектор Волгодонского 

межведомственного филиала федерального 



3 

 

казенного учреждения уголовно -

исполнительной инспекции главного 

управления федеральной службы 

исполнения наказаний по Ростовской 

области (по согласованию); 

Каплина Татьяна Петровна  - директор Государственного бюджетного 

учреждения социального обслуживания 

населения Ростовской области «Социально - 

реабилитационный центр для 

несовершеннолетних Цимлянского района» 

(по согласованию); 

Гаджиева Рухангиз Бахлул-Кызы - районный врач-педиатр муниципального   

бюджетного учреждения здравоохранения  

Цимлянской районной больницы  

Цимлянского района (по согласованию); 

Арутюнян Наталья Михайловна  - ведущий специалист по молодёжной 

политике Администрации Цимлянского 

района; 

Карулина Любовь Игоревна          - педагог-психолог муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения вечерней средней 

общеобразовательной школы методист 

районного методического кабинета (по 

согласованию); 

Карпов Виталий Сергеевич           - исполняющий обязанности руководителя 

Следственного управления следственного 

комитета России по Ростовской                        

области Волгодонского межрайонного 

следственного отдела (по согласованию); 

Кучкин Николай Николаевич        - главный специалист по физической 

культуре и спорту отдела культуры 

Администрации Цимлянского района; 

Дубченко Андрей Владимирович  - дознаватель Отдела надзорной деятельности 

и профилактической работы по 

Цимлянскому району управления надзорной 

деятельности и профилактической работы 

Главного управления МЧС России по 

Ростовской области капитан внутренней 

службы (по согласованию). 

 

 

 

 


